
                                                       
 

〒556-0021 大阪市浪速区幸町 1-2-12 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

お得意先各位 

2025年 10月 

ホーザン株式会社 

価格改定実施のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ながら首題いたしました通り、2026年 1月 1日より価格改定を実施させていただきます。 

       当社といたしましては、お得意先様のご期待に添うべく、業務効率の向上や合理化を図り、コスト低減に 

取り組んでまいりました。しかしながら、原材料や人件費の高騰が続いており現行の価格体系を維持する 

ことが当社単独の努力では困難になってまいりました。 

つきましては、下記の価格表の通り価格を改定させていただきます。 

何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

ホーザン総合価格表(2026年 1月 1日現在)価格改定対象商品        709/ 2418点 

                  （値上げ対象商品 708点 / 値下げ対象商品 1点） 

パークツール価格表(2026年 1月 1日現在)価格改定対象商品         481 / 605点 

                               （値上げ対象商品 481点） 

 

【新価格適用開始について】 

※2025年12月29日(月)12:00までに受注し、注残となっているものは旧価格となります。

旧価格適用期間 現在～2025年12月29日(月)12:00受注分まで(年内最終営業日)

新価格適用開始日 上記日程以降の受注分より

 

 

【システムメンテナンスについて】 

価格改定に伴い下記日程にてシステムメンテナンスを実施いたします。 

※メンテナンス期間中はWebサイトでのご注文や閲覧、お問い合わせをお受けすることができません。

　ご不便をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※メンテナンス終了時間は前後する場合があります。ご了承ください。

ホーザンWebサイト

システムメンテナンス
2025年12月29日(月)  12:00 ～  14:00

 

以上 


